él indicados, imputando dichos importes en la aplicación presupuestaria 

503/140/241.09/470.00 “Subvenciones para fomento del empleo” del Presupuesto de la 

Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2021. 

SEGUNDO. - Disponer de un gasto por un importe  de 13.450 € (TRECEMIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA EUROS) en la aplicación presupuestaria anteriormente mencionada 

TERCERO. - Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo II. 

CUARTO. – Declarar como desistidas las solicitudes incluidas en el Anexo III por no 

completar la documentación solicitada  en el requerimiento.

[...]

él indicados, imputando dichos importes en la aplicación presupuestaria 

503/140/241.09/470.00 “Subvenciones para fomento del empleo” del Presupuesto de la 

Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2021. 

SEGUNDO. - Disponer de un gasto por un importe  de 13.450 € (TRECEMIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA EUROS) en la aplicación presupuestaria anteriormente mencionada 

TERCERO. - Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo II. 

CUARTO. – Declarar como desistidas las solicitudes incluidas en el Anexo III por no 

completar la documentación solicitada  en el requerimiento.